PHÒNG GD – ĐT CỦ CHI
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHÚ HÒA ĐÔNG 2

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PHĐ2                                                              Củ Chi, ngày       th¸ng  6  n¨m  2015
QUYÕt  §ÞNH

Thaønh laäp Hoäi ñoàng tuyeån sinh lôùp 1 naêm hoïc 2015-2016
Căn cứ Quyết định số: 525 /QĐ-UBND ngày 27 tháng 08 năm 1999 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Trường TH Phú Hòa Đông 2;
           Thực hiện văn bản bản 831/GDĐT-CM, ngày 23 tháng 6 năm 2015 của Phòng GD&ĐT Củ Chi Về thực hiện lịch công tác tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2015-2016;
Căn cứ vào Kế hoạch tuyển sinh của Trường TH Phú Hòa Đông 2 năm học
 2015-2016;
Hiệu trưởng Trường TH Phú Hòa Đông 2.

QuyÕt ®Þnh:

§iÒu 1. Nay thµnh lËp Héi ®ång tuyÓn sinh lớp 1 n¨m häc 2015-2016  gåm  c¸c «ng (bµ):

Bà Phan Thị Bích Tiền
Hiệu Trưởng

Chủ Tịch Hội đồng
Bà Nguyễn Thị Nga

Phó Hiệu trưởng

Phó CTHĐ

Bà Phan Thị Sinh

KT Khối 1

Ủy viên

Bà Nguyễn Thị Nhật Bình
Giáo viên

Ủy viên
Bà Phạm Thị Thùy Linh

Giáo viên

Ủy viên
Bà Hồ Thị Bích Quyền

Giáo viên

Ủy viên
Ông  Nguyễn Văn Tiếp

Giáo viên (PTPC)

Ủy viên
Bà Trần Thu Nguyệt

Văn Thư

Thư ký Hội đồng

ĐiÒu 2.  Ban tuyển sinh của nhà trường có nhiệm vụ thu nhận học sinh vào lớp 1 đúng thủ tục quy định, theo dõi tiến độ tuyển sinh, họp Hội đồng tuyển sinh kịp thời.
§iÒu 3. C¸c «ng ( bµ ) cã tªn trong §iÒu 1 chÞu tr¸ch nhiÖm thi  hµnh QuyÕt ®Þnh nµy./.
      N¬i nhËn :

hiÖu tr­ëng
   - Nh­ ®iÒu 1;

       (Đã ký)
- L­u VT.

PHAN THỊ BÍCH TIỀN